Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия
    Постановление
от 10 января 2022г.                                                                  № 1а

«Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих Новомамангинского сельского поселения с  фактическими

затратами на их денежное содержание за 4 квартал    2021 года».

        В соответствии с п.6. 52 Федерального Закона от  06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах работы органов местного самоуправления в РФ»,Совет депутатов Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района постановляет:
    1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих Новомамангинского       сельского  поселения    с фактическими  затратами на их денежное содержание за 4квартал  2021 года согласно приложению.

      2. Настоящее  постановление подлежит  официальному опубликованию в информационном бюллетене Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района.
Глава Новомамангинского  сельского  поселения:                  В.Н.Рузаева
Приложение

к постановлению Новомамангинского

сельского поселения

                                                                                                                               от  г.№
ОТЧЕТ

О РАСХОДАХ И ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ,

ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИСИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

                                                                          Форма 14 МО

                                  на 01 января  2022г

	                                                                                                                                  Коды

	0503074

	01/10/19

	04304151

	26

	384

	642

	792

организация        Администрация Новомамангинского сельского поселения
                             Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Периодичность: годовая, полугодовая, 9 месяцев ,годовая                                                   по ОКУД

Единица измерения: расходы – тыс. руб                                                                    дата

                                    должности – единиц                                                                  по ОКПО
                                    численность – человек

                                                                                                                                         по ОКУД

Утвержденная в установленном порядке предельная численность                         по ОКЕИ

работников аппарата на отчетную дату                                                                      по ОКЕИ

                                                                                                                                         по ОКЕИ

1. РАСХОДЫ

	Наименование показателей
	Код строки
	ВСЕГО
	В том числе по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации

	Утверждено (предусмотрено) по смете на год
	Фактически за отчетный период
	0000/0000000/000

	Утверждено (предусмотрено) по смете на год
	Фактически за отчетный период

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Заработная плата лиц, замещающих муниципальные должности (сумма строк 011+012)
	010
	*
	337,5

	*
	-

	Из нее:

денежное вознаграждение (денежное содержание)
	011
	*
	194,8

	*
	-

	Другие выплаты, предусмотренные соответствующими законами и иными нормативными правовыми актами
	012
	*
	142,7

	*
	-

	Заработная плата лиц, замещающих должности муниципальной службы (сумма строк 021+022+024)
	020
	*
	203,2
	*
	-

	В том числе:

Должностной оклад
	021
	*
	122,5
	*
	-

	Дополнительные выплаты
	022
	*
	80,7

	*
	-

	В том числе ежемесячное денежное поощрение
	023
	*

	*
	-

	Другие выплаты предусмотренные соответствующими законами и иными нормативными правовыми актами
	024
	*

	*
	-

	Заработная плата работников органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	030
	*

	*
	-

	Заработная плата работников местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования, оплата труда которых производится на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы
	040

	Заработная плата работников местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования – ВСЕГО (сумма строк 010+020+030+040)
	050
	-

	-
	-

	Прочие выплаты работникам органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования
	060
	-
	-
	-
	-

	Из них:

На выплату компенсаций работникам за использование личных легковых автомобилей для служебных поездок
	061

	На выплату суточных – всего (сумма строк 063+064)
	062
	*
	-
	*
	-

	В том числе:

При служебных командировках на территории Российской Федерации
	063
	*
	-
	*
	-

	При краткосрочных командировках на территории иностранных государств
	064
	*
	-
	*
	-

	Другие расходы на содержание органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования
	070
	-

	-
	-

	Из них:

Служебные командировки (оплата проезда и проживания) – всего (сумма строк 072+073)
	071
	*
	-
	*
	-

	В том числе:

При командировках на территории Российской Федерации
	072
	*
	-
	*
	-

	При краткосрочных командировках на территории иностранных государств
	073
	*
	-
	*
	-

	Представительские расходы
	074
	*
	-
	*
	-

	Расходы на содержание служебных легковых автомобилей
	075
	*
	-
	*
	-

	Всего расходов на содержание органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования (сумма строк 050+060+070)
	080
	-

	-
	-

2. ЧИСЛЕННОСТЬ

	НАИМЕНОВАНИЕ ПОКАЗАТЕЛЯ
	КОД СТРОКИ
	ВСЕГО
	В том числе по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов бюджета Российской Федерации

	0000/000000/000

	Утверждено штатных единиц по долж. в штатном расп. на  отчет.дату
	Фактически замещено штатных единиц на отчетную дату
	Среднесписочная численность за отчетный период (человек)
	Утверждено штатных единиц по должностям в штатном расписании на отчетную дату
	Фактически замещено штатных единиц на отчетную дату
	среднесписочная численность за отчетный период (человек)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Численность работников, замещающих муниципальные должности
	200
	1

	1
	1
	1
	1
	1

	Численность работников, замещающих должности муниципальной службы (сумма строк 220+230+240+260+260)
	210
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Из них по группам должностей:

	Высшие должности муниципальной службы
	220

	Главные должности муниципальной службы
	230

	Ведущие должности муниципальной службы
	240

	Старшие должности муниципальной службы
	250
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	Младшие должности муниципальной службы
	260

	Численность работников органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
	270

	Численность работников органа местного самоуправления,  избирательной комиссии муниципального образования, оплата труда которых производится на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы
	280

	Общая численность работников органа местного самоуправления, избирательной комиссии муниципального образования (сумма строк 200+210+270+280)
	290
	2,2
	2,2
	3
	2,2
	2,2
	3

СПРАВКА

	Наименование показателя

	Код

строки

	1
	2
	4
	6

	Количество органов местного самоуправления, избирательных комиссий муниципальных образований
	300
	1
	1

	В строке 020 учтено денежное содержание муниципальных служащих (сумма строк 410 +420+430+440+450)
	400
	540,7
	540,7

	Из него по группам должностей:

Высшее должности муниципальной службы
	410
	337,5
	337,5

	Главные должности муниципальной службы
	420

	Ведущие должности муниципальной службы
	430

	Старшие должности муниципальной службы
	440
	-
	-

	Младшие должности муниципальной службы
	450
	203,2

	203,2

	Наименование показателя

	На отчетную дату
	В среднем за отчетный период
	На отчетную дату
	В среднем за отчетный период

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	Количество служебных легковых автомобилей (штук):

состоящих на балансе органа местного

самоуправления
	450

	Представленных другими организациями по договорам найма (аренды)
	460